
UCHWAŁA NR LIV/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. W uchwale nr XLV/344/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 
2) Załącznik nr 6 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 
3) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 
4) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały 
5) Załącznik nr 10 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały 
6) Załącznik nr 11 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały 
7) Załącznik nr 12 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 9 do uchwały 
8) Załącznik nr 16 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 10 do 

uchwały 
9) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 11 do 

uchwały 
§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

49.633.494,79 zł, i wydatkami w kwocie 57.978.233,61 zł. Deficyt który wynosi 8.344.738,82 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 5.304.126,69 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.040.612,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 1 154,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 1 154,54

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 154,54

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00756 1 685 131,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,0075615 2 430,85

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,002 430,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0,0075616 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,002 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

0,0075621 1 680 700,15

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,001 680 700,15

Oświata i wychowanie 0,00801 80 009,20

Pozostała działalność 0,0080195 80 009,20

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0036 697,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

2020 0,0043 311,36

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 400,00853 199 150,12

Pozostała działalność 45 400,0085395 199 150,12

Wpływy z różnych dochodów0970 45 400,000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00124 464,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,007 285,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0045 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,0020 783,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,001 216,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00921 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,0092120 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych 

6560 140 000,000,00

185 400,00RAZEM DOCHODY 1 965 444,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 2 939 707,00010 3 097 107,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 564 677,0001043 2 767 107,00

Zakup usług remontowych4270 0,0050 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0041 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 9 840,00296 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 285 800,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 2 269 037,00109 470,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

6100 0,001 629 037,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

6109 0,00640 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 375 030,0001044 330 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 375 030,000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

6100 0,00300 000,00

Transport i łączność 38 910,00600 6 191,00

Drogi publiczne gminne 38 910,0060016 6 191,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 191,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 38 910,000,00

Działalność usługowa 0,00710 25 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 25 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00

Administracja publiczna 8 886,69750 337 155,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 295 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0013 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00101 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0080 000,00

Pozostała działalność 8 886,6975095 41 655,58

Zakup materiałów i wyposażenia4210 811,6032 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup środków żywności4220 7 418,091 007,78

Zakup usług pozostałych4300 657,008 647,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 6 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00500,00

Oświata i wychowanie 7 050,00801 903 053,74

Szkoły podstawowe 0,0080101 418 394,54

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00116 240,00

Zakup usług remontowych4270 0,0041 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0026 154,54

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0090 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00130 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,003 000,00

Przedszkola 7 050,0080104 114 050,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0017 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0032 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 050,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 7 050,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0055 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 136 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0035 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0056 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0035 000,00

Świetlice szkolne 0,0080107 21 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0019 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 130 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00130 000,00

Pozostała działalność 0,0080195 80 009,20

Zakup usług pozostałych4300 0,0079 619,20

Różne opłaty i składki4430 0,00390,00

Pomoc społeczna 0,00852 85 000,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0020 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0065 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 153 750,12

Pozostała działalność 0,0085395 153 750,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,0026 785,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,001 567,94

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,006 277,54

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,00367,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 0,00899,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,0052,65

Wynagrodzenia bezosobowe4177 0,0032 847,22

Wynagrodzenia bezosobowe4179 0,001 922,78

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,0057 655,04

Zakup materiałów i wyposażenia4219 0,003 374,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,0020 783,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,001 216,60

Rodzina 0,00855 25 000,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 25 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0025 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 428,37900 481 048,88

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,0090001 185 380,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 380,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 100 000,00178 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 497,8290004 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 497,820,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,005 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 236,5590015 188 066,55

Zakup usług remontowych4270 0,00186 466,55

Zakup usług pozostałych4300 0,001 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 44 236,550,00

Pozostała działalność 2 694,0090095 102 602,33

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 694,002 602,33

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 618,41921 98 489,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 618,4192109 43 489,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,0017 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 618,411 689,01

Zakup usług remontowych4270 0,00800,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,0024 000,00

Biblioteki 0,0092116 55 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0055 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 000,0092120 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 320 000,000,00

Kultura fizyczna 25 351,70926 52 701,70

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,0020 000,00

Pozostała działalność 25 351,7092695 32 701,70

Zakup materiałów i wyposażenia4210 24 551,700,00

Zakup usług pozostałych4300 800,0032 701,70

3 490 952,17RAZEM WYDATKI 5 270 997,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 4



Lp.

Dział Rozdział §

6050 285 800,00

6100 1 629 037,00

6057 658 078,00

6109 640 000,00

3 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy 

studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

4 010 01043 6050
Budowa ujęcia wody (studni wierconej)  w m. Dąbie dz. nr 8/6 obręb 

Dąbie
Urząd Miejski 2022 181 000,00 181 000,00

5 010 01043 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski 2021-2025 6 200 000,00 109 470,00

6 010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
Urząd Miejski 2021-2023 2 800 000,00 300 000,00

7 600 60016 6050

Przebudowa ul. Juliusza Słowackiego w Płotach wraz z przebudową 

istniejącego skrzyżowania z drogą powiatową nr 3185Z i przebudową 

ulicy  Mikołaja Reja w Płotach 

Urząd Miejski 2022 2 186 974,00 2 186 974,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty Urząd Miejski 2022 80 000,00 80 000,00

9 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Natolewice Urząd Miejski 2022 10 000,00 10 000,00

10 700 70005 6050 Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w Płotach Urząd Miejski 2022 680 000,00 680 000,00

11 700 70007 6050 Remont budynku mieszkalnego nr 10 w m. Czarne wraz z budową szamba Urząd Miejski 2022 164 000,00 164 000,00

6050 100 000,00

6060 80 000,00

13 750 75023 6050
Podniesienie standardów bezpieczeństwa cyberinformatycznego Urzędu 

Miejskiego w Płotach - Grant "Cyfrowa Gmina"
Urząd Miejski 2022 261 630,00 261 630,00

Urząd Miejski

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

Łączne nakłady Plan 2022
Klasyfikacja

2019-2022 1 387 330,002 010

2021-2023 375 570,0012

1

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2022

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

01043
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostyń Łobeski oraz sieci i 

przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski
Urząd Miejski

2019-2024 3 195 670,00

750 75023 Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w Płotach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



14 750 75023 6060 Informatyzacja - zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

15 754 75404 6170

Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz programu inwestycyjnego 

dla planowanego zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy nowej 

siedziby Posterunku Policji w Płotach, przystosowanej dla 15 osób w 

związku z możliwością przekształcenia obiektu w przyszłości na 

Komisariat Policji

Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

16 801 80101 6050
Zmiana nawierzchni boiska szkolnego z nawierzchni asfaltowej na 

nawierzchnię z trawy syntetycznej wypełnionej piaskiem kwarcowym
Urząd Miejski 2022 130 000,00 130 000,00

17 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowy do kuchni przedszkolnej
Przedszkole 

Miejskie w Płotach
2022 25 000,00 25 000,00

18 801 80104 6060
Zakup urządzeń multumedialnych w celu rozwijania kompetencji 

cyfrowych dzieci Magiczny Dywan i Ekran interaktywny

Przedszkole 

Miejskie w Płotach
2022 30 000,00 30 000,00

19 853 85395
6057 

6059
Wydatki inwestycyjne w ramach programu pn. "Silni w rodzinie"

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2022 22 000,00 22 000,00

20 900 90001 6210

Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 szt. dmuchaw wyporowych SPOMASZ do 

naleniania ścieków w komorze czynnej miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Płotach

Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

21 900 90001 6210
Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 agregatów na potrzeby gospodarki wod-

kan.
Urząd Miejski 2022 53 000,00 53 000,00

22 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację oczyszczalni ścieków. Urząd Miejski 2022 50 000,00 50 000,00

23 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację przepompowni. Urząd Miejski 2022 75 000,00 75 000,00

24 900 90004 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup sprzętu do utrzymania zieleni. Urząd Miejski 2022 5 000,00 5 000,00

25 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2022 155 763,45 155 763,45

26 900 90015 6050 Instalacja lampy oświetleniowej w miejscowości Krężel
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 7 000,00 7 000,00

27 900 90095 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup ciągnika wielofunkcyjnego. Urząd Miejski 2022 100 000,00 100 000,00

28 921 92109 6050

Modernizacja i doposażenie świetlicy i drobne remonty (remont sieci co) 

w miejscowości Wyszobór, 17.500,00 zł - Fundusz Sołecki, 212,00 zł - 

budżet gminy

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 17 712,00 17 712,00

29 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski 2022 90 000,00 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



6057 628 726,29

6059 353 182,04

31 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na rozbudowę oświetlenia boiska 

sportowego
Urząd Miejski 2022 12 000,00 12 000,00

32 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na moderizację infrastruktury IT 

poprzez zwiększenie bezpiczeństwa oraz niezawodności pracy jednostki
Urząd Miejski 2022 12 000,00 12 000,00

33 926 92695 6050 Plac zabaw w miejscowości Kocierz
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 15 000,00 15 000,00

34 926 92695 6050
Plac zabaw w miejscowości Lisowie - Fundusz Sołecki 6.000,00 zł, budżet 

gminy 500,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 6 500,00 6 500,00

35 926 92695 6050
Plac zabaw w miejscowości Łęcznej - Fundusz Sołecki 5.000,00 zł, budżet 

gminy 1.700,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 6 700,00 6 700,00

36 926 92695 6050
Przygotowanie dokumentacji do budowy placu zabaw - Sołectwo 

Natolewice - Fundusz Sołecki 2.500,00 zł, budżet gminy - 4.500,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 7 000,00 7 000,00

37 926 92695 6050
Sporządzanie dokumentacji na plac zabaw - Dobiesław (dokumentacja 

planistyczna)

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 691,30 5 691,30

38 926 92695 6050
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Wyszogóra - Fundusz Sołecki - 

10.000,00 zł, Grant Sołecki - 15.000,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 25 000,00 25 000,00

39 926 92695 6050

Modernizacja placu zabaw (materiały do ogrodzenia, modernizacja placu 

zabaw wraz z oświetleniem) - Sołectwo Truskolas - Fundusz Sołecki 

10.000,00 zł, Grant Sołecki - 15.000,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 25 000,00 25 000,00

40 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wytok
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2022 5 500,00 5 500,00

19 831 404,05 9 528 764,08Razem:

Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach9210992130 2019-2022 1 128 363,30Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022r.

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27 października 2022r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

1 000,00710 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa

1 000,0071035 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Cmentarze

80 009,20801 80 009,2043 311,36 0,00 80 009,20 0,00 0,00 0,00Oświata i wychowanie

80 009,2080195 80 009,2043 311,36 0,00 80 009,20 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność

Ogółem: 81 009,20 81 009,2044 311,36 0,00 81 009,20 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Płoty w 2022r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27 października 2022r.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
SOŁ_CZARNE - Sołectwo Czarne 21 129,75800,00800,0021 129,75 7,57

600 - Transport i łączność 0,000,00 0,00 0,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 - Administracja publiczna 4 200,004 200,00 0,00 0,00 0,00
75095 - Pozostała działalność 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 100,004 100,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00
90095 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 829,7512 029,75 800,00 0,00 6,65
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 029,75 800,00 0,00 6,65 12 829,75

926 - Kultura fizyczna 0,00800,00 0,00 800,00 100,00
92695 - Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00 100,00 0,00

SOŁ_GOSTYŃ - Sołectwo Gostyń Łobeski 14 696,810,000,0014 696,81 0,00
750 - Administracja publiczna 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 300,0011 300,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00
90095 - Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 396,812 396,81 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 396,81 0,00 0,00 0,00 2 396,81

SOŁ_KARCZEWIE - Sołectwo Karczewie 14 300,930,000,0014 300,93 0,00
750 - Administracja publiczna 2 860,002 860,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 2 860,00 0,00 0,00 0,00 2 860,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
90095 - Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 440,936 440,93 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 440,93 0,00 0,00 0,00 6 440,93

926 - Kultura fizyczna 0,000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
SOŁ_KOCIERZ - Sołectwo Kocierz 19 694,710,000,0019 694,71 0,00

750 - Administracja publiczna 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00
75095 - Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194,712 194,71 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 194,71 0,00 0,00 0,00 2 194,71
90095 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 - Kultura fizyczna 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

SOŁ_KRĘŻEL - Sołectwo Krężel 10 936,010,000,0010 936,01 0,00
750 - Administracja publiczna 2 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 936,018 936,01 0,00 0,00 0,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
90095 - Pozostała działalność 1 936,01 0,00 0,00 0,00 1 936,01

SOŁ_LISOWO - Sołectwo Lisowo 21 525,630,000,0021 525,63 0,00
600 - Transport i łączność 0,000,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 - Administracja publiczna 4 300,004 300,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 687,633 687,63 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 687,63 0,00 0,00 0,00 3 687,63
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 538,007 538,00 0,00 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 538,00 0,00 0,00 0,00 7 538,00
926 - Kultura fizyczna 6 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 - Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00
SOŁ_LUCIĄŻA - Sołectwo Luciąża 16 725,660,000,0016 725,66 0,00

750 - Administracja publiczna 3 340,003 340,00 0,00 0,00 0,00
75095 - Pozostała działalność 3 340,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 900,008 900,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00
90095 - Pozostała działalność 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00

926 - Kultura fizyczna 4 485,664 485,66 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 4 485,66 0,00 0,00 0,00 4 485,66

SOŁ_MAKOWICE - Sołectwo Makowice 18 210,190,000,0018 210,19 0,00
750 - Administracja publiczna 2 984,282 984,28 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 2 984,28 0,00 0,00 0,00 2 984,28
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 225,9115 225,91 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 568,19 0,00 0,00 0,00 568,19
90095 - Pozostała działalność 14 657,72 0,00 0,00 0,00 14 657,72

SOŁ_MODLIMOWO - Sołectwo Modlimowo 20 189,551 689,011 689,0120 189,55 16,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
600 - Transport i łączność 0,000,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 - Administracja publiczna 2 310,994 000,00 0,00 1 689,01 42,23

75095 - Pozostała działalność 4 000,00 0,00 1 689,01 42,23 2 310,99
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 400,0015 400,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00
90095 - Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 478,56789,55 1 689,01 0,00 213,92
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 789,55 1 689,01 0,00 213,92 2 478,56

SOŁ_NATOLEWICE - Sołectwo Natolewice 22 465,830,000,0022 465,83 0,00
750 - Administracja publiczna 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800,003 800,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00
90095 - Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 165,8313 165,83 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 165,83 0,00 0,00 0,00 13 165,83

926 - Kultura fizyczna 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

SOŁ_PNIEWO - Sołectwo Pniewo 24 296,740,000,0024 296,74 0,00
750 - Administracja publiczna 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 - Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669,00669,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669,00 0,00 0,00 0,00 669,00

926 - Kultura fizyczna 8 627,748 627,74 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 8 627,74 0,00 0,00 0,00 8 627,74

SOŁ_POTULINIEC - Sołectwo Potuliniec 14 944,232 202,332 202,3314 944,23 29,47
600 - Transport i łączność 8 000,008 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
750 - Administracja publiczna 1 265,992 800,00 0,00 1 534,01 54,79

75095 - Pozostała działalność 2 800,00 0,00 1 534,01 54,79 1 265,99
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 678,244 144,23 2 202,33 668,32 69,27

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 144,23 0,00 668,32 21,26 2 475,91
90095 - Pozostała działalność 1 000,00 2 202,33 0,00 220,23 3 202,33

926 - Kultura fizyczna 0,000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 3



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
92695 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁ_SŁUDWIA - Sołectwo Słudwia 34 243,0719 549,5019 549,5034 243,07 114,18
750 - Administracja publiczna 7 522,5710 849,07 1 447,80 4 774,30 57,35

75095 - Pozostała działalność 10 849,07 1 447,80 4 774,30 57,35 7 522,57
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 327,506 151,00 400,00 3 223,50 58,91

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 757,00 0,00 829,50 22,08 2 927,50
90095 - Pozostała działalność 2 394,00 400,00 2 394,00 116,71 400,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 - Kultura fizyczna 23 393,0017 243,00 17 701,70 11 551,70 169,65
92695 - Pozostała działalność 17 243,00 17 701,70 11 551,70 169,65 23 393,00

SOŁ_SOWNO - Sołectwo Sowno 22 416,340,000,0022 416,34 0,00
750 - Administracja publiczna 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916,34916,34 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 916,34 0,00 0,00 0,00 916,34
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,0016 500,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

SOŁ_TRUSKOLAS - Sołectwo Truskolas 17 913,280,000,0017 913,28 0,00
750 - Administracja publiczna 3 580,003 580,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 3 580,00 0,00 0,00 0,00 3 580,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00
90095 - Pozostała działalność 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333,281 333,28 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 333,28 0,00 0,00 0,00 1 333,28

926 - Kultura fizyczna 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

SOŁ_WICIMICE - Sołectwo Wicimice 29 245,160,000,0029 245,16 0,00
750 - Administracja publiczna 5 349,005 349,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 5 349,00 0,00 0,00 0,00 5 349,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 896,168 896,16 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 896,16 0,00 0,00 0,00 6 896,16
90095 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

926 - Kultura fizyczna 0,000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁ_WYSZOGÓRA - Sołectwo Wyszogóra 19 249,350,000,0019 249,35 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 4



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
750 - Administracja publiczna 2 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,003 500,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
926 - Kultura fizyczna 13 749,3513 749,35 0,00 0,00 0,00

92695 - Pozostała działalność 13 749,35 0,00 0,00 0,00 13 749,35
SOŁ_WYSZOBÓR - Sołectwo Wyszobór 37 360,570,000,0037 360,57 0,00

750 - Administracja publiczna 7 472,117 472,11 0,00 0,00 0,00
75095 - Pozostała działalność 7 472,11 0,00 0,00 0,00 7 472,11

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,008 500,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00
90095 - Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 388,4621 388,46 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 388,46 0,00 0,00 0,00 21 388,46

SOŁ_WYTOK - Sołectwo Wytok 18 358,640,000,0018 358,64 0,00
750 - Administracja publiczna 3 660,003 660,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 3 660,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
90095 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 198,646 198,64 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 198,64 0,00 0,00 0,00 6 198,64

926 - Kultura fizyczna 5 500,005 500,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00

SOŁ_MECHOWO - Sołectwo Mechowo 32 610,0916 807,7816 807,7832 610,09 103,08
700 - Gospodarka mieszkaniowa 0,000,00 0,00 0,00 0,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 - Działalność usługowa 0,000,00 0,00 0,00 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 - Administracja publiczna 3 818,414 500,00 207,78 889,37 24,38

75095 - Pozostała działalność 4 500,00 207,78 889,37 24,38 3 818,41
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 800,004 500,00 1 600,00 300,00 42,22

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00
90095 - Pozostała działalność 500,00 0,00 300,00 60,00 200,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 991,685 610,09 0,00 2 618,41 46,67
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 610,09 0,00 2 618,41 46,67 2 991,68

926 - Kultura fizyczna 20 000,0018 000,00 15 000,00 13 000,00 155,56
92695 - Pozostała działalność 18 000,00 15 000,00 13 000,00 155,56 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 5



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem: 430 512,54430 512,54 41 048,62 41 048,62 19,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

w gr

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

441 837,00 7 538,00 5 665 601,00 333 000,00      -                 -                 5 654 148,00 -                 460 828,00

441 837,00 7 538,00 5 665 601,00 333 000,00   -              -              5 654 148,00 -              460 828,00

w tym: wpłata 

do budżetu
dotacje

z budżetu

w tym:

1

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Płotach

Ogółem:

Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2022 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Zwiększenie 

funduszu

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w

Płotach
   1 460 634,00    

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach       384 756,00    

   1 845 390,00    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 754 75405 2300
Zadania w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa

obywateli
            5 000,00    

2 754 75405 6170

Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz programu

inwestycyjnego dla planowanego zadania inwestycyjnego

dotyczącego budowy nowej siedziby Posterunku Policji w Płotach,

przystosowanej dla 15 osób w związku z możliwością

przekształcenia obiektu w przyszłości na Komisariat Policji

        100 000,00    

3 900 90001 6210

Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 szt. dmuchaw wyporowych 

SPOMASZ do naleniania ścieków w komorze czynnej miejskiej 

oczyszczalni ścieków w Płotach

          50 000,00    

4 900 90001 6210
Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 agregatów na potrzeby gospodarki wod-

kan.
          53 000,00    

5 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację oczyszczalni ścieków.           50 000,00    

6 900 90001 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację przepompowni.           75 000,00    

7 900 90004 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup sprzętu do utrzymania zieleni.             5 000,00    

8 900 90095 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup ciągnika wielofunkcyjnego.         100 000,00    

9 921 92109 2800
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na zakup pneumatycznej 

bramy startowej
            9 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora fin. publ. w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

10 921 92109 2800
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na zakup ledowego 

oświetlenia scenicznego
            8 000,00    

11 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na rozbudowę oświetlenia 

boiska sportowego
          12 000,00    

12 921 92109 6220

Dotacja celowa dla MGOKiS w Płotach na moderizację 

infrastruktury IT poprzez zwiększenie bezpiczeństwa oraz 

niezawodności pracy jednostki

          12 000,00    

        479 000,00    Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2360
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        150 000,00    

2 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Pniewo na zakup wyposażenia

osobistego i ochronnego (3 szt. ubrania specjalnego)
            4 420,00    

3 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Natolewice na zakup wyposażenia

osobistego i ochronnego (1 szt. ubrania specjalnego)
            1 315,00    

4 851 85154 2360 Zadania w zakresie zapobiegania problemom alkoholowym             3 000,00    

5 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków           10 000,00    

6 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej         210 000,00    

        378 735,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2022 r.

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5 6

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 569 037,00

1 852 85295 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego 4 590 000,00
7 159 037,00

1 010 01043 6100 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne   1 629 037,00    

2 010 01043 6109
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostyń Łobeski oraz sieci i 

przyłazcy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski 
     640 000,00    

3 010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra 

i Potuliniec
     300 000,00    

4 852 85295 3110 Dodatek węglowy   4 500 000,00    

5 852 85295 4010 Dodatek węglowy          5 000,00    

6 852 85295 4110 Dodatek węglowy          9 500,00    

7 852 85295 4120 Dodatek węglowy          1 500,00    

8 852 85295 4170 Dodatek węglowy        50 000,00    

9 852 85295 4210 Dodatek węglowy        22 000,00    

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2022 r.

Przychody

Wydatki

Dochody

Ogółem przychody i dochody:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIV/422/2022 z dnia 27.10.2022 r.

10 852 85295 4700 Dodatek węglowy          2 000,00    

  7 159 037,00    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 069 037,00

Ogółem wydatki:
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gmina Płoty otrzymała w latach 2020-2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku

Załącznik nr 11
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIV/422/2022 z dnia 27 października 2022r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,000,004 843,41 4 843,41Dochody

0,000,004 843,41 4 843,41Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,000,004 843,41 4 843,41Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,000,000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,004 843,41 4 843,41

0,000,004 843,41 4 843,41Wydatki

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,002 612,25 2 612,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,002 231,16 2 231,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00578 103,00 578 103,00Dochody

0,000,00578 103,00 578 103,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,00578 103,00 578 103,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00578 103,00 578 103,00

0,000,00578 103,00 578 103,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00387 959,00 387 959,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,005 897,99 5 897,99

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00184 246,01 184 246,01

758 Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,0085 813,00 85 813,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,000,0085 813,00 85 813,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0085 813,00 85 813,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0085 813,00 85 813,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,0085 813,00 85 813,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00128,46 128,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,0064 185,85 64 185,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,000,000,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0021 498,69 21 498,69

852 Pomoc społeczna

0,000,007 470,00 7 470,00Dochody

0,000,007 470,00 7 470,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,007 470,00 7 470,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,007 470,00 7 470,00

0,000,007 470,00 7 470,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,007 470,00 7 470,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

45 400,0045 400,0045 400,00 45 400,00Dochody

0,000,0045 400,00 45 400,00Wydatki

Pozostała działalność85395

45 400,0045 400,0045 400,00 45 400,00Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 400,000,0045 400,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 2



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0045 400,000,00 45 400,00

0,000,0045 400,00 45 400,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0044 536,00 44 536,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00720,00 720,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00144,00 144,00

855 Rodzina

0,000,0013 000,00 13 000,00Dochody

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,000,0013 000,00 13 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0013 000,00 13 000,00

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0013 000,00 13 000,00

734 629,41 45 400,00DOCHODY 45 400,00 734 629,41

734 629,41 0,00 0,00 734 629,41

0,00 45 400,00 45 400,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91C4B3E-6989-4BAD-B5E8-68237AF3EF69. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-10-27T11:00:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




